
   Gyvenimo aprašymas  Indrė Sprainė 

 © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu 
 Puslapis 1 / 3  

 

ASMENINĖ INFORMACIJA 

 

Indrė Sprainė  
 

  

 
  

Žuvėdros 2-asis takas 2, Rusnė, LT-99354, Šilutės rajono savivaldybė, Lietuva  

    +37060083739       

 indrespraine@gmail.com 
 

 
 
 
 
 

Lytis moteris | Gimimo data 26/12/1980 | Pilietybė Lietuvos 

 

  
 

DARBO PATIRTIS   

 

Nuo 2023-07 iki dabar 

 

 

 

 

Nuo 2019-09 iki 2023-07 

 

 

 

 

Nuo 2017 iki 2018-04 

 

 

 

Nuo 2016 iki 2017 

 

 

 

Nuo 2003 iki 2016 

 

 

Nuo 2002 iki 2003 

 

 

 

Nuo 2001 iki 2003 

 

 

 

Nuo 2000 iki 2001 

 

 

Direktorė 
 

Šilutės lopšelis-darželis „Žibutė“, https://www.silutezibute.lt/  

 
 
Ikimokyklinio ugdymo mokytoja, priešmokyklinio ugdymo mokytoja (nuo 2021-
09) 

Šilutės lopšelis-darželis „Raudonkepuraitė“, https://www.raudonkepuraite.lt/  

 

Salono vadovė 

Bitės salonų tinklas 

 

Klientų aptarnavimo ir pardavimo vadybininkė 
Bitės salonų tinklas 
 
 

Anglų kalbos vyr. mokytoja, Informacinių technologijų mokytoja 
Šilutės rajono Pašyšių pagrindinė mokykla 
 
 

Anglų kalbos mokytoja 
Šilutės jaunimo mokykla 
 
 

Anglų kalbos mokytoja 

Pagėgių savivaldybės Vilkyškių vidurinė mokykla 
 
 

Anglų kalbos mokytoja 

Šilutės rajono Degučių pagrindinė mokykla, 
Šilutės rajono Ž. Naumiesčio darželis-mokykla 
 
 
 

 

IŠSILAVINIMAS IR 
KVALIFIKACIJA 

  

 

    

mailto:indrespraine@gmail.com
https://www.silutezibute.lt/
https://www.raudonkepuraite.lt/


   Gyvenimo aprašymas  Įrašykite Vardą(-us) Pavardę(-s)  

 © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu 
 Puslapis 2 / 3  

Nuo 2021 iki 2023 

 

 

 

Nuo 2001 iki 2005 

 

 

 

 

 

Verslo vadybos magistro kvalifikacinis laipsnis 
ISM Vadybos ir ekonomikos universitetas 

- Švietimo lyderystės programa 

 
Mokytojo profesinė kvalifikacija 

Klaipėdos kolegija, pedagogikos fakultetas  

 

▪ Edukologijos krypties pradinio ugdymo pedagogika su anglų kalbos pedagogikos 
specializacija 

 

ASMENINIAI GEBĖJIMAI   

 

Gimtoji kalba Lietuvių kalba 

  

Kitos kalbos SUPRATIMAS  KALBĖJIMAS  RAŠYMAS  

Klausymas  Skaitymas  Bendravimas žodžiu  
Informacijos 

pateikimas žodžiu   

Anglų kalba C1 C1 C1 C1 C1 

 16 metų dirbau anglų kalbos mokytoja (2-10 klasės). 

 

 

Bendravimo gebėjimai 

 
▪ Dirbdama mokytoja įgijau puikius bendravimo su kolegomis, mokiniais ir jų tėvais įgūdžius. 

Taip pat gerinau bendravimo įgūdžius dalyvaudama Erasmus+ projekte mobilumo metu  
Italijoje, stažuotėje Anglijoje ir kitų tarptautinių projektų metu. 

▪ Bendravimo gebėjimus tobulinau dirbdama klientų aptarnavimo ir pardavimų vadybininke 
(dalyvavau Mercury International ir Bitės pardavimų mokymuose). 

 
 

Organizaciniai ir vadovavimo 
gebėjimai 

Gebu vadovauti komandai:  

• Šilutės rajono priešmokyklinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio pirmininkė (2 m.); 

• įstaigos veiklos vertinimo ir įsivertinimo darbo grupės vadovė (3m.);  

• Šilutės Bitės salono vadovė;  

• vyresnių klasių metodinės grupės pirmininkė mokykloje (2 m.);  

• vienus metus buvau projekto „Kūrybinės partnerystės“ kuratorė  mokykloje.  
 
 

 
 

Skaitmeniniai gebėjimai ĮSIVERTINIMAS 

Informacijos 
apdorojimas 

Komunikacija Turinio kūrimas 
Saugos reikalavimų 

išmanymas 
Problemų 

sprendimas 

 Įgudęs vartotojas Įgudęs vartotojas 
Pažengęs 
vartotojas 

Pažengęs 
vartotojas 

Pažengęs 
vartotojas 

 Skaitmeninio raštingumo kompetencijos, Nr. R6-506 

 
 
 
 

 

 
▪ „SELFIE for TEACHERS“ 2023-03-07 įsivertintas kompetencijos lygis – B1(diegėjas); 
▪ gerai išmanau darbą su internetinės svetainės priežiūra ‒ dvejus metus dirbau informacinėje 

grupėje, kuri atsakinga už darželio tinklalapio atnaujinimą, priežiūrą; 
▪ 2020 m. gegužę ir birželį atnaujinau skaitmeninių nuotraukų apdorojimo ir saugaus dalinimosi 

bei pristatymų rengimo įgūdžius skaitmeninio raštingumo mokymuose. 
 

 

Vairuotojo pažymėjimas 

 
▪ B 

 

PAPILDOMA INFORMACIJA   

 

 

Edukacinės išvykos 

 

Organizatorė edukacinės išvykos priešmokyklinio ugdymo mokytojams į Tauragės STEAM 
centrą ir ugdymo įstaigas 2023 m. gegužės 4 d. https://www.sptsilute.lt/2023/05/08/ieskojimai-

https://www.sptsilute.lt/2023/05/08/ieskojimai-atradimai-ir-sekmes-dirbant-su-priesmokyklinio-ugdymo-atnaujinta-programa/


   Gyvenimo aprašymas  Indrė Sprainė 

 © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu 
 Puslapis 3 / 3  

 

 

 

 

 

 

 

Tarptautinis projektas 

 

 

 

Mokymai  

 

 

 

Seminaras 

 

 

 

 

Pranešimai  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stažuotė  

 

 

 

 

 

atradimai-ir-sekmes-dirbant-su-priesmokyklinio-ugdymo-atnaujinta-programa/  

 

Organizatorė edukacinės išvykos priešmokyklinio ugdymo mokytojams ir pavaduotojams 
ugdymui į Marijampolės ugdymo įstaigas ,,Inovacijos darželyje: atradėjų, lauko ir pojūčių 
laboratorijos“ 2022 m. gegužės 17 d. https://www.sptsilute.lt/2022/06/02/inovacijos-darzelyje-
atradeju-lauko-ir-pojuciu-laboratorijos/  

 
Dalyvė tarptautiniame projekte Erasmus+ KA1 „Inovatyvių aplinkų kūrimas lopšelyje-darželyje 
„Raudonkepuraitė“ 2022 m. balandžio 25 d. – gegužės 2 d. Italijoje, Europasas, Nr. LT_25678 
 
 
Dalyvavau institucinio lygio mokymuose „Priešmokyklinio ugdymo programa (ikimokyklinio ir 
pradinio ugdymo pedagogams)“ 2020 m. gruodį. Pažymėjimo Nr. 58-60957 

 
 
 
Gerosios patirties sklaidos seminaras „Kūrybinės veiklos integravimas į ugdymo procesą“, 
atsakinga už seminaro organizavimą, turinį ir vykdymą. (2015) 
https://www.sptsilute.lt/2015/06/22/gerosios-patirties-sklaida-pasysiu-pagrindineje-mokykloje/  
 

 
 
Rajoninėje konferencijoje „Atnaujintas ugdymo turinys. Ko tikimės?“ skaitytas pranešimas 
„UTA 2022-2023 m.m. Šilutės rajono priešmokyklinio ugdymo mokytojų patirčių ratas“. 
https://www.silute.lt/veiklos-sritys/svietimas/informacija-apie-uta/10249  
 
 
Gerosios patirties sklaida Šilutės rajono anglų kalbos mokytojų metodinio būrelio susirinkime 
„Kūrybinių partnerysčių“ projekto dviejų metų patirties bei mano stažuotės Jungtinėje 
Karalystėje pristatymas. (2015)  https://www.sptsilute.lt/2015/06/11/kurybines-veiklos-
integravimas-i-ugdymo-procesa/  

 
 

„Kūrybinių partnerysčių“ projekto organizuota penkių dienų mokytojų kvalifikacijos tobulinimo 
stažuotė Jungtinėje Karalystėje. (2015) 
 

 

 

 

 
 

PRIEDAI   

 

  
▪ Anglų kalbos mokytojo kvalifikacinės kategorijos pažymėjimo kopija; 

▪ pažymėjimų kopijos. 
 

 

https://www.sptsilute.lt/2023/05/08/ieskojimai-atradimai-ir-sekmes-dirbant-su-priesmokyklinio-ugdymo-atnaujinta-programa/
https://www.sptsilute.lt/2022/06/02/inovacijos-darzelyje-atradeju-lauko-ir-pojuciu-laboratorijos/
https://www.sptsilute.lt/2022/06/02/inovacijos-darzelyje-atradeju-lauko-ir-pojuciu-laboratorijos/
https://www.sptsilute.lt/2015/06/22/gerosios-patirties-sklaida-pasysiu-pagrindineje-mokykloje/
https://www.silute.lt/veiklos-sritys/svietimas/informacija-apie-uta/10249
https://www.sptsilute.lt/2015/06/11/kurybines-veiklos-integravimas-i-ugdymo-procesa/
https://www.sptsilute.lt/2015/06/11/kurybines-veiklos-integravimas-i-ugdymo-procesa/

